
 

 

Kętrzyn, dnia 17.06.2024 r. 

WARMIŃSKO – MAZURSKI ODDZIAŁ                                        

  STRAŻY GRANICZNEJ 
            im. gen. bryg. Stefana Pasławskiego 

 

 

Egz. pojedynczy 

  

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 

NA WYKONANIE USŁUGI SANITYZACJI,                         

WYMIANY FILTRÓW DO WODY  

ORAZ BUTLI CO2 O POJ. OD 5 KG DO 6 KG  

W DYSTRYBUTORACH WODY 

 
o wartości szacunkowej poniżej kwoty 130 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

             

 

       

 ………………………………………. 
 
 

 

 

 

Dane Zamawiającego:  

 

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 78 

11-400 Kętrzyn 

tel. (89) 750 35 62  

sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

 
 

 

 
Wykonano: egzemplarz pojedynczy  - a/a. 

Wykonała: Ewa Kłódka  
Tel. (89) 750 35 62 

Dnia 17.06.2024  r. 



 

  

I. Ofertę należy złożyć na adres e-mail  (skan) do dnia 19.06.2024 r.  

e-mail: sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego zapytania, 

odstąpienia od złożenia zamówienia oraz możliwość niedokonania wyboru oferty.  

 

II. Termin realizacji przedmiotu zamówienia:  

2024 r.:  do 30.06.2024 r., 12.11-12.12.2024 r. 

             2025 r.:  01.06-30.06.2025 r., 12.11-12.12.2025 r. 
         

III. Do kontaktu  upoważniona jest niżej wymieniona osoba: 

chor.szt.SG Ewa Kłódka, tel. 89 750 35 62  

 

IV. Opis przedmiotu zamówienia.  

Przedmiotem zamówienia jest: usługa sanityzacji, wymiany filtrów do wody oraz butli 

CO2  o poj. od 5 kg do 6 kg  w dystrybutorach wody w Warmińsko-Mazurskim 

Oddziale Straży Granicznej.   
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres oraz warunki realizacji przedmiotu 

zamówienia określa projekt umowy stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego Zaproszenia 

do składania ofert cenowych.  

 

 

V. Warunki zamówienia – dotyczy zapisów w projekcie umowy 

1. W przypadku złożenia oświadczenia (Załącznik nr 3 do niniejszego Zaproszenia) 

o wyrażeniu zgody na wystawianie i udostępnianie faktur VAT w formie 

elektronicznej, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia faktury VAT 

w formie elektronicznej na adres skrzynki mailowej: wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl  

2. W przypadku przesłania faktury VAT w formie elektronicznej na inny adres e-mail, niż 

podany w punkcie 1 będzie traktowane przez Zamawiającego jako jej nieskuteczne 

doręczenie.   

3. Wykonawca składa oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1 wraz z ofertą.  

4. Formularz ofertowy i oświadczenie (Załącznik nr 1 i 3 niniejszego Zaproszenia) muszą 

być podpisane przez Wykonawcę lub osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy w obrocie prawnym w sposób umożliwiający identyfikację osób, które 

złożyły podpisy w jego imieniu (np. wraz z imiennymi pieczątkami tych osób).  

5. W przypadku złożenia podpisu przez osoby upoważnione do podpisania oferty należy 

dołączyć pełnomocnictwo. Treść pełnomocnictwa powinna dokładnie określać zakres 

umocowania oraz dane mocodawców i pełnomocnika.   

6. W przypadku nie złożenia oświadczenia, o którym mowa w pkt. 1 zostaną usunięte 

zapisy §4 ust. 9 i 10 projektu umowy. 

7. Z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się 

Wykonawców znajdujących się na liście osób i podmiotów objętych sankcjami 

mailto:sgmiz.wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl
mailto:wtiz.wmosg@strazgraniczna.pl


 

prowadzonej przez Ministra właściwego do spraw wewnętrznych na podstawie Ustawy 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego   

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507) stosuje się środki sankcyjne. 

 

CPV –  90920000-2   Usługi w zakresie odkażania urządzeń 

 

 

VI. Wymagane dokumenty. 

Podpisany formularz ofertowy zgodnie z opisem przedmiotu oraz zapisami projektu umowy.  
 

VII. Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy. 

Załącznik nr 2 – Projekt umowy. 

Załącznik nr 3 – Oświadczenie  o  wyrażeniu  zgody   na  wystawianie  i   udostępnianie    

                            faktur w formie elektronicznej. 

 

VIII.  Kryterium oceny ofert – cena 100 %. Sposób oceny – minimalizacja. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


